
Tek Kullanımlık Kahve Fincanı Özelleştirme Ürün Açıklaması

Öğe: Tek Kullanımlık Kahve Fincanı Özelleştir
Hammadde: PP
Nonwoven Teknolojisi: Spunbonded
Derece: A notu
Noktalı Tasarım: kabartmalı kar tanesi
Renkler: Mavi
Özellikler: 20 * 20cm, Özelleştirilmiş
Özellikler: Nefes alabilir, çevre dostu, toksik olmayan
Özel İşlem: baskı, kabartma
Uygulamalar:uyku tulumları, Bagaj, dokuma olmayan alışveriş çantaları, giysi çantası, çay ve
kahve poşetleri, gardırop, saklama kutusu vb.

Tek Kullanımlık Kahve Fincanı Özelleştirme Ürün Gösterisi

kahve paket servisi olan restoran toptan

https://www.nonwovenproductsupplier.com/tr/products/Non-Woven-Cup-Holder.html






Uygulamaları Polipropilen Spunbonded Non Woven Kumaş Ruloları

paket servisi olan restoran kahve tutucu satıcısı

https://www.nonwovenproductsupplier.com/tr/products/Non-Woven-Cup-Holder.html


Tek Kullanımlık Kahve Fincanı Ürün Paketleme ve Nakliye



şirket Profili

GUANGZHOU JUNQIAN NONWOVEN CO., LTD. Guangzhou şehrinde, Guangdong eyaletinde
bulunan bir kuruluştur,
58500 metrekarelik bir alanı kaplamaktadır. Aynı zamanda, özel satış şirketinin de sahibi - FOSHAN GUIDE
TEKSTİL
LİMİTED ŞİRKETİ.Foshan şehrinde bulunan. Nonwoven kumaş üretimi ve satışı yapmaktayız.
Dokumasız ilgili ürünler, 2005'ten beri. Şimdiye kadar profesyonel elit satış ekibimiz var, birkaç gelişmiş
dokuma olmayan
1,6M, 1,9M, 2,1M, 2,5M, 3,2M, vb. genişliğinde üretim hatları. Ürünlerimiz hem yurtiçi hem de
Tarım ve bahçecilik, tıbbi ve hijyen, kişisel bakım ve güzellik alanlarında yaygın olarak kullanılan denizaşırı
pazarlar,
endüstri uygulaması, paketleme ve sarma, temel ve bina, otel ve restoran, işgücü koruma ve



ev, dekorasyon vb.

Özelleştirilmiş Tek Kullanımlık Kahve Fincanı üretiminde uzmanlaştık. Sadece kalite ve üretimi kontrol
edemiyoruz
ilerleme, aynı zamanda müşteriler için yüksek kaliteli, tatmin edici ve rekabetçi ürünler sunar.

Sıkı kalite yönetim sistemimiz var ve profesyonel dokuma olmayan test ile donatılmıştır. Ürünlerimiz çeşitli
buluşuyor
standartların ve SGS, MSDS, BUREAU VERITAS, CE, Nemko gibi çeşitli sertifika ve raporlara sahip,
TüV Rheinland, ATC, CTI, vb. Müşterinin ihtiyaçlarına ve özelliklerine göre tasarım ve üretim yapabiliriz,
ileri teknolojiye ve mükemmel yönetime bağlı. Birçok müşterinin güvenine dayanarak, biz de sunuyoruz
nonwoven ürünler konusunda danışman ve temsilcilik hizmetleri. "Önce Kalite, İtibar Oluşturur" iş
prensibiyle
Gelecek ", pazarlama rekabet yeteneklerini geliştirmek için özenle ve mükemmel çalışmaya devam
ediyoruz ve sonunda
şirket hedefi.

Tek Kullanımlık Kahve Fincanı Özelleştirme SSS

Soru Cevap
S1: Stokta var mı? A1: Evet, sahibiz.
S2: MOQ'unuz nedir? A2: özelleştirilmiş: 50000 adet

S3: Örneği nasıl alabilirim?
A3: Test etmek için numuneye ihtiyacınız varsa, isteğinize göre yapabiliriz.
Ancak numune ücreti almamız gerekiyor. Stoktaki normal ürünümüzse,
sadece navlun bedelini ödersiniz ve numune ücretsizdir.

S4: Paket detayınız nedir? A4: her parça veya müşterinin gereksinimleri için ayrı ayrı paketlenmiştir

S5: Web sitenizde aradığımı
bulamazsam ne yapmalıyım?

A5: Lütfen bizimle e-posta yoluyla iletişime geçmekten ve aradığınız ürün
için detaylı bilgi göndermekten çekinmeyin. Bulunup bulunmadığını kontrol
edeceğiz.



S6: Seri üretim için kurşun
zamanı ne durumda?

A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz mevsime
bağlıdır. Genel olarak, teslim süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu nedenle,
sorgulamaya olabildiğince erken başlamanızı öneririz.

S7: Müşterinin kendi
markasını yapmak doğru
mudur?

A7: Elbette. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde karşılıyoruz. Paketi,
tasarımı vb. Tartışabiliriz.

S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?
A8: Genellikle soruşturma detayınızı aldıktan sonra 24 saat içinde teklif
veririz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-postanızda
belirtin, böylece fiyatınızı mümkün olan en kısa sürede teklif edeceğiz.


